

Cartmil ApS

Oddervej 500, 8340 Malling

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 26 70 17 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017..

Michael Lundgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cartmil ApS
Oddervej 500
8340 Malling

CVR-nr.: 26 70 17 16
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Lundgreem

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associerede virksomheder

MLH 1.12.2016 ApS, Aarhus
Cartex Latvia, Letland
Car-Tex ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.560 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.643 mod -6.672 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets anpartskapital kan reableres ved den fremtidige drift, da der forventes positiv indtjening i de associerede virksomheder i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-2.560	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	29.568
2 Andre finansielle indtægter	683	669
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.766</u>	<u>-34.409</u>
Resultat før skat	-37.643	-6.672
Årets resultat	<u>-37.643</u>	<u>-6.672</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.643</u>	<u>-6.672</u>
Disponeret i alt	<u>-37.643</u>	<u>-6.672</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>521</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>621</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>25.621</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.857.929	-1.820.286
	Egenkapital i alt	-1.732.929	-1.695.286
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	791.723	792.406
	Hensatte forpligtelser i alt	791.723	792.406
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	25.681	0
6	Anden gæld	941.146	902.880
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	966.827	902.880
	Gældsforpligtelser i alt	966.827	902.880
	Passiver i alt	25.621	0
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved den fremtidige drift, da der forventes positiv indtjening i de associerede virksomheder i de kommende år. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter associerede virksomheder	683	669
	683	669
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	320.500	320.500
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 30. september 2016	345.500	320.500
Opskrivninger 1. oktober 2015	-1.130.031	-1.159.599
Omregning til valutakurs	0	29.568
Opskrivninger 30. september 2016	-1.130.031	-1.130.031
Modregnet i tilgodehavender	17.808	17.125
Overført til hensatte forpligtelser	791.723	792.406
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	809.531	809.531
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	25.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLH 1.12.2016 ApS	Aarhus	50 %
Cartex Latvia	Letland	50 %
Car-Tex ApS	Aarhus	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.820.286	-1.813.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.643</u>	<u>-6.672</u>
	<u>-1.857.929</u>	<u>-1.820.286</u>
6. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	934.896	896.630
Skyldig revisor	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<u>941.146</u>	<u>902.880</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i MLH 1.12.2016 ApS og Car-Tex ApS er stillet til rådighed for alt mellemværende med Handelsbanken.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for MLH 1.12.2016 ApS' banklån, hvilket udgjorde 2.720 t.kr. pr. 30. september 2015.

Selskabet har kautioneret for Car-TeX ApS' bankgæld.